РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Л енина ,  д . .22, г. Азнакаево, 423330
Т ел ./ф акс  (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar .ru
adm-aznakav@ m ail .ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « €?«£? » 20

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную
целевую программу «Реализация государственной
национальной политики в Азнакаевском муниципальном
районе на 2015-2017 годы», утверждённую
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 14.11.2014
№ 236 «О муниципальной долгосрочной целевой
программе «Реализация государственной национальной
политики в Азнакаевском муниципальном районе на
2015-2017 годы» (в редакции постановления от
22.04.2016 №141)

В соответствии с частью 6.1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 марта
2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», постановлением Правительства
Российской Федерации от 20.08.2013 №718 «О федеральной целевой программе
«Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов
России (2014 - 2020 годы)», Указом Президента Российской Федерации от
19.12.2012 №1666 «О Стратегии государственной национальной политики
Российской Федерации на период до 2025 года», указом Президента Республики
Татарстан от 26.07.2014 года №УП-695 «О Концепции государственной
национальной политики в Республике Татарстан», в целях реализации
государственной национальной политики Республики Татарстан в Азнакаевском
муниципальном районе постановляю:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Реализация
государственной национальной политики в Азнакаевском муниципальном районе
на 2015-2017 годы», утверждённую постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 14.11.2014 №236 «О муниципальной
долгосрочной целевой программе «Реализация государственной национальной
политики в Азнакаевском муниципальном районе на 2015-2017 годы» (в
редакции постановления от 22.04.2016 №141) следующие изменения:

1.1. в разделе IV.Обоснование ресурсного обеспечения Программы:
- в абзаце третьем цифру «9 768 036» заменить цифрой «14 088 036»;
- в абзаце шестом цифру «3 148 400» заменить цифрой «7 468 400».

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

Л енин урамы, 22 йорт, А знакай  шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar .ru
adm -aznakav@ m ail .ru

КАРАР
££> г. № 3 6 - 0

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

1.2. в Перечне мероприятий программе:
- раздел  VII. «Профилактика терроризма и экстремизма» дополнить

подпунктами 47 и 48 следующего содержания:______ _______ ____________________
«

47
Устранение выявленных
районной комиссией
замечаний по реализации
постановления Правительства
Российской Федерации от
25.03.2015 №272 «Об
утверждении требований к
антитеррористической
защищенности мест массового
пребывания людей и объектов
(территорий), подлежащих
обязательной охране
войсками национальной
гвардии Российской
Федерации, и форм паспортов
безопасности таких мест и
объектов (территорий)»

Управление по
делам

молодежи,
Управление
образования,
Управление

культуры

2017г 3520,0 3520.0 МБ

48 Техническая укрепленность
объектов мест массового
пребывания людей

Управление
образования,
Управление
культуры,

Управление
спорта

201 7г 800,0 800,0 МБ»

- в строке «Итого» цифры «9768,036», «3148,4» заменить цифрами
«14088,036», «7468,4» соответственно;

- в строке «МБ» цифры «7216,536», «2297,9» заменить цифрами «11536,536»,
«6617,9» соответственно.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно -
телекомуникационной сети Интернет по веб -  адресу: http://aznakaevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://aznakaevo.tatarstan.ru